

DETS sectorul Centru

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 125****Valoarea de deviz 198 286,56 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,63	57,66	382,29
2.	7122050013400	Zidar	h-om	259,43	57,66	14 958,72
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	145,94	36,61	5 342,86
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	403,78	36,61	14 782,39
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	5,60	57,66	322,89
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	67,98	57,66	3 919,73
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	207,07	57,66	11 939,65
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	60,39	36,61	2 210,88
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,29	57,66	420,34
10.	7422010060100	Timplar	h-om	419,56	36,61	15 360,09
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,99	36,61	4 905,39
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,43	36,61	528,28
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	55,96	36,61	2 048,70
		Total manopera				77 122,21

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	10,00	48,00	480,00
2.	1111122200003	Candelabru pentru lampi cu incandescenta sau fluorescente, complet echipate	buc	6,00	580,00	3 480,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,15	147,00	757,05
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,53	5,00	82,65
5.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre din MDF	m	36,23	18,50	670,25
6.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	8,67	680,00	5 895,60
7.	2051142950700	Dibluri	buc	16,00	0,10	1,60
8.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	56,35	0,10	5,63
9.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	33,30	0,10	3,33
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,00	0,10	2,00
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,13	10,90	1,42
12.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,01	47,80	48,28
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	97,28	8,95	870,64
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,01	14,87	15,02
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	129,72	14,87	1 928,94
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	179,04	18,70	3 348,05

17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,94	20,20	39,19
18.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	1,86	19,85	36,92
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,25	7,36	1,84
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,02	8,50	51,17
21.	2513206621480	Banda izolatoare pc 15/25 S 3698/62 20 x 1	buc	2,40	5,00	12,00
22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	2,40	0,50	1,20
23.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	16,82	0,60	10,09
24.	2513736621482	Banda izolanta	m	13,35	0,50	6,67
25.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	13,96	0,50	6,98
26.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	4,51	0,50	2,25
27.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,61	45,80	256,94
28.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	175,40	54,20	9 506,68
29.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	22,87	42,80	978,84
30.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	52,17	0,50	26,09
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 763,51	1,15	2 028,04
32.	2652102100713	Var pasta	m3	0,02	2 350,00	47,00
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	25,38	4,55	115,48
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,30	1,40	28,42
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 424,07	1,10	1 566,48
36.	26531021008311	Tink	kg	206,54	14,68	3 032,01
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	342,10	10,40	3 557,85
38.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	90,58	1,40	126,81
39.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	37,70	2,85	107,45
40.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	49,06	24,50	1 201,97
41.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	23,31	24,50	571,09
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	167,32	1,50	250,97
43.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	16,32	20,36	332,28
44.	2710703520285	Profil de suport	m	48,84	8,75	427,35
45.	2746167335101	Priza bipolară	buc	4,00	68,00	272,00
46.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	150,80	14,50	2 186,60
47.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	22,50	90,00
48.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	47,12	21,80	1 027,22
49.	2822115708000	Element de sustinere	buc	159,12	2,45	389,84
50.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	114,04	1,85	210,97
51.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	35,80	1,78	63,72
52.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,52	14,50	7,54
53.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	377,00	0,10	37,70
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 074,84	0,10	107,48
55.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6 253,60	0,10	625,36
56.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 652,00	0,10	265,20
57.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,00	0,10	1,60
58.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	20,00	0,10	2,00
59.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	377,00	0,10	37,70
60.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	754,00	0,10	75,40
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	420,00	0,10	42,00
62.	2875274400502	Corp de iluminat tip LED in complet cu lampi	buc	8,00	418,90	3 351,20
63.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	37,70	17,50	659,75
64.	2875276305105	Conector	buc	588,74	2,98	1 754,45

65.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	19,89	1,50	29,84
66.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,84	1,50	1,26
67.	3130134817404	Cablu de energie	m	194,16	4,80	931,97
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,27	15,95	147,85
69.	4100126202818	Apa	m3	0,76	15,95	12,13
70.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	53,99	1,50	80,96
Total materiale de construcții						54 332,26

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,36	20,00	7,20
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,32	20,00	26,40
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,21	25,00	30,25
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,52	15,00	292,80
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,70	25,00	92,50
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,31	25,00	32,75
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,54	25,00	13,50
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,18	25,00	4,50
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,94	25,00	23,50
10.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,79	10,00	7,90
Total utilaje de construcții						531,30

Прямые затраты	Lei	131 985,77
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 352,50
Transportarea materialelor	2,50 %	1 358,31
Total	100,00 +	150 696,58
Cheltuieli de regie	7,50 %	11 302,24
Total	100,00 +	161 998,82
Beneficiul de deviz	2,00 %	3 239,98
Total	100,00 +	165 238,80
TVA	20,00 %	33 047,76

Total deviz:

198 286,5

6

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)